
Město Kuřim
OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0066 MUKUX008CC94

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Havlová Renata Ing.

Dodavatel:
IČO: 27458822

CUBOID ARCHITEKTI s.r.o.

Krohova 2595/43a

16000 Praha

bankovní úče

Předmět objednávky a popis
! Městská sportovní hala v Kuřimi

\ Na základě cenové nabídky ze dne 5.1.2017 u Vás objednáváme změnu projektové dokumentace. Cenová
| nabídka zahrnuje vypracování hmotové studie, jednostupňové projektové dokumentace vč. výkazu výměr a
! inženýrskou činnost při navýšení světlé výšky haly na 10 m. Také zahrnuje úpravu osvětleni.
j Termíny plnění
| - vypracování části Konstrukce založenM 5.2.2017

vypracování ostatních částí jednostupňové PD 28.2.2017
projednání na úřadech 6.4.2017
obstarání povolení 19.5.2017

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře.
: Příloha č. 1 - Nabídka projekční a inženýrské činnosti
j Příloha č. 2 - Záruční podmínky a sankce

Cena s DPH

689 700,- Kč

Datum vystavení objednávky: 16.01.2017

Datum požadovaného dodání: 19.05.2017

Podrobnosti platby:
* hotově

I * na účet
účtu města Kuřim

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

| OdPa

13412

Pol

6121

| j

| Zadal:

uz

I '

ORJ

004

ORG | Kč \ Poznámka

1163 000 000 1689 700,-

I

I

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

'Datum: 16.01.2017

\ Podpis příkazce operace: ^— ~~ " <
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Ren
Datum: 16.01.2017

i Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné EKTI s.r.o
natiim- "7ř A ,s , '"> -.
:Datum: FJCJ
\
Razítko:
Smluvní strany berou na vědomffze tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí/Objednávka je akceptována dodavatelem.


